(mẫu 1.9)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                        Thái Nguyên, ngày       tháng      năm 20
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI/

ĐỔI THẺ SINH VIÊN KIÊM THẺ AGRIABNK
Kính gửi:
- Ban giám hiệu trường Đại học Nông Lâm

- BCN khoa..................................................

Tên em là:………………………….………………...Sinh ngày:……………………………
Nơi sinh (chỉ ghi tỉnh/thành phố): …….………..…...........Mã SV: DTN.…………………..
Lớp:…………….................Hệ đào tạo:………….........…..., Khoa…………………............

Khóa học : 20……- 20…...;              số ĐTDĐ :………………………….............................
Đề nghị được cấp lại/đổi thẻ sinh viên lần thứ :…………………………………………......
Lý do xin cấp lại/đổi:...............................................................................................................
……………...……………………………………………………………………………......
……………...……………………………………………………………………………......
(có hồ sơ, giải trình, chứng minh lý do kèm theo (nếu có))

Em xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, xin chịu trách nhiệm trước BCN Khoa........................................, trước Nhà trường về việc khai báo, đề nghị cấp lại/đổi thẻ sinh viên.

Em xin chân thành cảm ơn.

                                                             Người làm đơn
XÁC NHẬN CỦA BCN KHOA.....................

    (SV ký và ghi rõ họ tên)

                  (hoặc GVCN lớp)
              XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG
                   Ngày…….tháng……năm……

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Yêu cầu:

- Trường hợp đề nghị đổi Thẻ sinh viên do chuyển lớp, SV phải nộp lại thẻ sinh viên cũ.
- Sinh viên nộp đơn, 01 ảnh màu (3x4), lệ phí làm lại thẻ sinh viên kiêm thẻ Ngân hàng Agribank, địa chỉ Số 279- đường Thống nhất- Phường Gia Sàng - Thái Nguyên.